
Zarządzenie Nr 25/2013 

Burmistrza gminy i Miasta Szadek 

z dnia 08 kwietnia 2013 roku

W sprawie: powołania zespołu ds. kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy i Miasta 

Szadek

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy stawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 68 ust. 

1 pkt 2 i 69 ust. 1. pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz zarządzeniem Nr 22/2013 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 08 kwietnia 2013 roku w sprawie 

wprowadzenia zasad kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, 

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek w 

składzie:

1. Wanda Nowak - Przewodniczący

2. Grażyna Kuświk -  członek

3. Agata Adamkiewicz -  członek

4. Paulina Kubiak -  członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z
g m i n y  i MIASTA SZADEK


